Cabo Frio Comercio de Informática Ltda e 36.719.283 Paulo Cesar Ivo de Souza, estão 12 

habilitadas apresentando toda a documentação conforme disposto no item 5 do Ato 13 

Convocatório. A empresa Plenum Inteligência e Capacitação Ltda apresentou proposta global 14 

no valor de R$ 40.650,00 (Quarenta mil seiscentos e cinquenta reais), a empresa Micro Cabo 15 

Frio Comercio de Informática Ltda apresentou proposta global no valor de R$ 40.767,50 16 

(Quarenta mil, setecentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos) e a empresa 36.719.283 17 

Paulo Cesar Ivo de Souza apresentou proposta global no valor de 40.445,00 (Quarenta mil 18 

quatrocentos e quarenta e cinco reais. Estando o valor dentro do limite de referência deu-se por 19